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                                      ZAPYTANIE NR 9 I ODPOWIEDŹ

Dotyczy: Dostawa materiałów medycznych i sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla SP ZOZ w Choszcznie Znak sprawy: 1/ZP/MMSMJU-2/16
Pakiet nr 5 poz. 1,14
Zwracamy się z prośbą o podanie czy powyższe papiery mają być z nadrukiem czy bez?

ODPOWIEDŻ: Zamawiający dopuszcza papiery bez nadruków

Pakiet nr 7 poz. 1
Zwracamy się z prośbą o podanie typu i modelu aparatu, do którego ma być stosowany czujnik SpO2. Prosimy także o określenie technologii działania czujnika: Oximax, Non Oximax…

ODPOWIEDŹ: Aparat Drager monitor Benevil. Technologia działania Oximax

Projekt umowy- §2 pkt. 1
Zwracamy się z prośbą o określenie ilości miejsc dostaw dla pakietów 5,6,7.
ODPOWIEDŹ: Miejsce dostawy dla pakietów nr 5, 6, 7 magazyn medyczny.
Projekt umowy- §5 pkt. 6
Prosimy o sprecyzowanie zmiany cen w przypadku wzrostu stawki podatku VAT. Czy w przypadku zmiany stawki VAT zmianie ulegną ceny brutto (przy stałości cen netto) czy też ceny netto (przy stałości cen brutto)?
ODPOWIEDŹ: W przypadku zmiany stawki VAT zmianie ulegną ceny brutto przy stałości cen netto.

